
Petra N. (Peťulík) ID 8373 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 8:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  jsem ráda, že jste si vybrali k nákupu náš bazárek. Věcičky jsou po mojí hlolčičce Vanessce a po mých dvojčátkách, která
rostou jako z vody tak je pořád co prodávat :O). Věcičky jsou pokud není uvedeno jinak nošené tak to prosím berte v úvahu.
Vždy se snažím věci popsat.
  Botičky jsou nošené jen mojí holčičkou nebo dvojčátkama, ale upozorňuji jsou nošené ne nové!!! (pokud není uvedeno jinak v
popisu).
  Rezervuji vám věci po dobu max. 7.dnů, aby jste měli dostatek času nákup uvážit i po případě zaplatit :O))))))
  Věcičky Vám odešlu doporučeně ihned po připsání platby na můj účet. Pokud se nedostanu ten den na poštu vždy Vás o tom
informuji. Mám malé dětičky tak se může stát cokoli.
  Poštovné je dle sazebníku České pošty.
  Po domluvě si je možné věc vyzvednouti osobně.
  Doufám, že jsem na nic nezapoměla :O)
  Pokud budete mít dotaz, neváhejte se na mě obrátit :O).
 POZOR momentálně nejsem z časových důvodů schopná Vám věcičky přeměřovat vždy uvádím velikost od výrobce.
  Hezký den
  Petra Nováková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

